

金山开发建设股份有限公司 2008年半年度报告摘要

§1 重要提示
1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。
本半年度报告摘要摘自半年度报告全文，报告全文同时刊载于www.sse.com.cn。投资者欲了解详细内容，应当仔细阅读半年度报告全文。
1.2 公司于五届十八次董事会于2008年8月21日审议通过了《公司2008年半年度报告及摘要》，公司全体董事出席董事会会议。
1.3 公司半年度财务报告未经审计。
1.4 本公司不存在大股东占用资金情况。
1.5 公司负责人夏杰、主管会计工作负责人董文健及会计主管人员贺沛玲声明：保证本半年度报告中财务报告的真实、完整。

§2 公司基本情况
2.1 公司基本情况简介
股票简称 金山开发
股票代码 600679
股票上市交易所 上海证券交易所
股票简称 金山开
股票代码 900916
股票上市交易所 上海证券交易所

2.2 主要财务数据和财务指标
单位:元,币种:人民币
本报告期末 上年度期末 本报告期末比上年度期末增减(%)
总资产(或股东权益) 1,524,648,434.36 1,642,138,580.02 -7.15
所有者的权益(或股东权益) 592,482,679.54 641,969,891.20 -7.71
每股净资产(元) 1.6756 1.8154 -7.71

2.2.2 非经常性损益项目和金额:
单位:元,币种:人民币
非经常性损益项目 年初至报告期期末金额
非流动资产处置损益 24,067,740.93
计入当期损益的政府补助,但与公司业务密切相关,按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外 476,640.60
处置可供出售金融资产损益 4,232,369.13
公允价值变动损益 -91,394.46
计入当期损益的所得税费用 1,200,671.00
其他非经常性的营业外收入/支出 -1,061,114.90
合计 30,679,971.40

2.2.3 国内外会计准则差异:
□适用√不适用
§3 股本变动及股东情况
3.1 股份变动情况表
√适用□不适用

单位:股
本报告期末 本报告期初
数量 比例(%) 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例(%)
一、有限售条件股份
1.国家持股 99,473,851 28.13 -17,680,983 -17,680,983 81,792,872 23.13
2.国有法人持股
3.其他内资持股
其中:境内非国有法人持股
4.外资持股
其中:境外法人持股
境外自然人持股
有限售条件股份合计 99,473,851 28.13 -17,680,983 -17,680,983 81,792,872 23.13

3.2 股东数量和持股情况
单位:股
报告期末股东总数 29,342.7
前十名股东持股情况
股东名称 股东性质 持股比例(%) 持股总数 持有有限售条件的股份数量 质押或冻结的股份数量
上海市金山区国有资产监督管理委员会 国有法人 33.13 117,154,838 81,792,872 无
北京南方融信投资咨询有限公司 境内非国有法人 0.80 2,811,566 0 未知
常州武进成意香料制品经营部 境内非国有法人 0.72 2,533,891 0 未知
金文琴 境外自然人 0.62 2,209,610 0 未知
陈舜芳 境内自然人 0.58 2,043,029 0 未知

3.3 控股股东及实际控制人变更情况
□适用√不适用
§4 董事、监事和高级管理人员
4.1 董事、监事和高级管理人员持股变动
□适用√不适用
§5 董事会报告
5.1 主营业务分行业、产品情况表
单位:元,币种:人民币
分行业或分产品 营业收入 营业成本 毛利率(%) 营业收入比上年同期增减(%) 营业成本比上年同期增减(%) 毛利率比上年同期增减(%)
自行车及零件(含电动车) 637,900,472.04 506,661,048.15 6.47 -4.99 -4.53 减少65.1个百分点
工程材料 193,671,609.20 173,405,534.30 10.46 -1.85 0.23 减少13.6个百分点
合计 831,632,081.24 770,066,582.45 7.40 -4.21 -3.50 减少85.1个百分点

5.2 主营业务分地区情况
单位:元,币种:人民币
地区 营业收入 营业收入比上年增减(%)
境内:
自行车及零件 177,142,521.82 -1.84
工程材料 162,566,536.96 7.40
境内小计 339,709,058.77 2.37
境外:
自行车及零件 460,871,962.22 -6.14
工程材料 316,075,025.54 -31.54
境外小计 776,946,927.76 -8.29
合计 1,116,656,026.53 -4.21

5.3 主营业务及其结构发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.4 主营业务盈利能力(毛利率)与上年度相比发生重大变化的原因说明
□适用√不适用
5.5 利润构成与上年度相比发生重大变化的原因分析
√适用□不适用

项目 2008年1-6月 2007年1-6月 增减率(%)
财务费用 9,174,399.46 15,157,729.80 -39.47
公允价值变动收益 -121,736.62 89,764.60 -236.70
营业外收入 44,379,434.90 621,477.90 7,000.96
利润总额 39,904,961.59 -1,208,768.22 3,316.59
归属于母公司股东的净利润 14,049,386.08 -1,013,850.97 1,485.73

所致:公允价值变动收益本期比上期减少211万元,同比下降235.70%,主要系期末交易性金融资产公允价值变动所致。
营业外收入本期比上期增加4376万元,同比增长7040.96%,主要系子公司华唐工业资产清理收入所致。
利润总额本期比上期增加4011万元,同比增长3318.59%,主要系营业外收入增加所致。
归属于上市公司股东的净利润本期比上期增加1506万元,同比增长1485.73%,主要系本期非经常性收益增加所致。
5.6 募集资金使用情况
5.6.1 募集资金运用
□适用√不适用
5.6.2 募集资金变更项目情况
□适用√不适用
5.7 董事会下半年的经营计划修改计划
□适用√不适用
5.8 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明
□适用√不适用
5.9 公司董事会对会计师事务所本报告期“非标准审计报告”的说明
□适用√不适用
5.10 公司董事会对会计师事务所上年度“非标准审计报告”涉及事项的变化及处理情况的原因说明
□适用√不适用
§6 重要事项
6.1 收购资产
□适用√不适用
6.2 出售资产
□适用√不适用
6.3 资产收购出售报告书公告或收购资产公告刊登后,该事项的进展情况及对报告期经营成果与财务状况的影响。

单位:元,币种:人民币

公司对外担保情况(不包括对控股子公司的担保)
报告期末对外担保总额(量)
报告期末担保余额合计(A)
公司对控股子公司担保情况
报告期末对控股子公司担保发生额合计 37,500.00
报告期末对控股子公司担保余额合计(B) 5,129,700
担保总额(A+B) 5,129,700
担保总额占公司净资产的比例 0.86

6.3 非经营性关联债权债务往来
□适用√不适用
6.4 重大诉讼仲裁事项
□适用√不适用
6.5 其他重大事项及其影响和解决方案的分析说明
6.5.1 证券投资情况
√适用□不适用

单位:元,币种:人民币
序号 证券代码 简称 期末持有数量 初始投资金额 期末账面价值 期初账面价值 会计核算科目
1 160412 华安A股 199,882.64 50,000 153,517.56 276,310.17 交易性金融资产

6.5.2 持有非上市金融企业股权情况
√适用□不适用
持有对象名称 最初投资成本 持有数量 占该公司股权比例(%) 期末账面价值
申联万得证券股份有限公司 3,362,141 3,379,426 -5 3,362,141
上海银行股份有限公司 24,700 24,900 -5 24,700

6.5.3 公司持股5%以上股东2008年追加股份限售的情况
□适用√不适用
6.5.4 其他重大事项的说明
□适用√不适用

公司于2008年6月22日召开2007年年度股东大会,以记名投票方式审议并表决通过了《关于转让公司全资子公司华唐塑料制品有限公司47.29%股权的议案》,以进一步推动公司产品结构调整,有利于资源有效整合。公司将持有的华唐塑料制品有限公司47.29%股权实施转让,本次转让的资产作价基础日为2007年12月31日,转让价格的确定将综合考虑华唐塑料制品有限公司资产公允价值为基础,转让方式与股权转让有关事宜,本次转让后公司将持有华唐塑料制品有限公司的股权降至5%。
本次股权转让将通过上海联合产权交易所挂牌征集受让人的方式进行。
特此公告,敬请广大投资者注意。
§7 财务会计报告
7.1 审计报告
□适用√未审计□审计

7.2 财务报表
合并资产负债表
单位:元,币种:人民币
报告截止日:2008年06月30日

项目 附注 期末余额 年初余额
流动资产:
货币资金 6.1 380,939,390.64 420,942,003.01
结算备付金
拆出资金
衍生金融资产
交易性金融资产 6.2 153,517.56 276,310.17
应收票据 6.3 4,309,483.00 33,940,242.16
应收账款 6.4 246,879,880.04 217,166,828.90
预付款项 6.6 26,672,386.70 31,076,376.82
应收股利
应收利息
应收分拆合同资产净额
其他应收款 6.5 29,707,196.62 33,344,428.74
存货 6.7 158,674,340.34 169,346,396.53
一年内到期的非流动资产 6.8 346,504.07 346,504.07
流动资产合计 846,712,587.34 906,336,966.40

非流动资产:
可供出售金融资产 6.9 86,763,888.00 173,253,472.00
持有至到期投资 8.10 63,681,566.86 2,742,670.47
长期应收款
长期股权投资 6.11 143,963,877.07 143,963,877.07
投资性房地产 6.12 17,342,491.27 17,667,797.97
固定资产 6.13 309,126,284.16 314,462,788.27
在建工程 6.14 10,727,340.75 5,461,631.12
无形资产 6.15 41,900.35 44,538,406.32
递延所得税资产
开发支出 6.16 41,156,787.76 11,377,677.36
商誉
长期待摊费用
递延所得税负债
其他非流动资产
其他非流动资产合计 677,935,847.02 735,801,614.44
非流动资产合计 1,524,648,434.36 1,642,138,580.02

负债:
短期借款 6.18 231,797,731.17 243,928,997.00
应付账款
应付票据
应付职工薪酬 6.19 830,000.00 1,101,400.00
应交税费 6.20 33,385,448.89 241,041,248.98
应付利息 6.21 31,983,813.15 16,660,343.53
其他应付款
一年内到期的非流动负债
其他非流动负债
流动负债合计 707,962,678.71 764,230,998.47
非流动负债:
长期借款
应付债券
长期应付款
长期应付职工薪酬
专项应付款
其他非流动负债
其他非流动负债合计 236,208,648.06 236,208,648.06
负债合计 944,171,326.77 1,000,439,646.53

所有者权益(或股东权益):
实收资本(或股本) 6.22 380,619,692.00 383,619,692.00
资本公积 6.23 349,431,711.01 412,967,289.43
盈余公积 6.24 57,700,977.73 57,700,977.73
未分配利润 6.25 -116,983.79 -116,983.79
外币报表折算差额
归属于母公司所有者权益合计 826,462,679.54 841,969,891.30
少数股东权益 6.26 203,922,212.64 192,768,346.46
所有者权益合计 1,030,394,892.18 1,034,738,237.76

资产负债表附注
项目 附注 期末余额 年初余额
流动资产:
货币资金 160,743,686.63 184,230,663.43
交易性金融资产 153,517.56 276,310.17
应收票据
应收账款 16,834,840.67 25,406,024.15
预付款项
应收股利
应收利息
其他应收款 82 11,398,394.22 8,654,394.72
存货 796,193.15 2,674,762.30
一年内到期的非流动资产
流动资产合计 384,202,127.16 392,566,410.86
非流动资产:
可供出售金融资产 86,763,888.00 173,253,472.00
持有至到期投资
长期股权投资 83 511,649,689.13 511,649,689.13
投资性房地产 6,238,080.22 6,407,325.22
固定资产 35,896,536.80 36,585,102.45
在建工程
无形资产
递延所得税资产
其他非流动资产
非流动资产合计 661,301,746.06 762,360,211.46
资产总计 1,045,503,873.21 1,064,940,622.31

资产负债表附注
项目 附注 期末余额 年初余额
流动负债:
短期借款 176,200,000.00 175,200,000.00
交易性金融负债
应付票据
应付账款 10,442,098.19 17,209,964.03
应付利息
应付股利
其他应付款 247,490,375.90 199,568,504.17
一年内到期的非流动负债
其他非流动负债
流动负债合计 434,132,474.18 392,978,468.17
非流动负债:
长期借款
应付债券
长期应付款
其他非流动负债
非流动负债合计
负债合计 434,132,474.18 392,978,468.17

资产负债表附注
项目 附注 期末余额 年初余额
所有者权益(或股东权益):
实收资本(或股本) 380,619,692.00 383,619,692.00
资本公积 349,431,711.01 412,967,289.43
盈余公积 57,700,977.73 57,700,977.73
未分配利润 -116,983.79 -116,983.79
外币报表折算差额
归属于母公司所有者权益合计 826,462,679.54 841,969,891.30
少数股东权益 203,922,212.64 192,768,346.46
所有者权益合计 1,030,394,892.18 1,034,738,237.76

资产负债表附注
项目 附注 本期金额 上期金额
一、营业总收入 6.33 827,217,506.65 872,931,681.50
其中:营业收入 827,217,506.65 872,931,681.50
营业总收入 827,217,506.65 872,931,681.50
二、营业总成本 6.35 948,382,740.76 881,879,093.03
营业总成本 948,382,740.76 881,879,093.03
三、营业利润(亏损以“-”号填列) 6.33 770,263,476.45 798,153,442.50
营业利润(亏损以“-”号填列) 770,263,476.45 798,153,442.50
四、营业外收入 6.40 44,379,434.90 621,477.90
营业外收入 44,379,434.90 621,477.90
五、营业外支出 6.41 137,919.80 168,540.10
营业外支出 137,919.80 168,540.10
六、利润总额(亏损总额以“-”号填列) 6.39 876,743,236.49 859,087,858.20
利润总额(亏损总额以“-”号填列) 876,743,236.49 859,087,858.20
七、所得税费用 6.44 6,039.97 -6,039.97
所得税费用 6,039.97 -6,039.97
八、净利润(净亏损以“-”号填列) 6.39 869,703,266.52 853,053,828.23
净利润(净亏损以“-”号填列) 869,703,266.52 853,053,828.23

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为职工支付的现金
支付的各项税费
支付其他与经营活动有关的现金
经营活动现金流出小计 2,824,014.44 4,211,810.00
经营活动产生的现金流量净额 891,806,126.94 890,496,493.91

现金流量表
单位:元,币种:人民币
项目 附注 本期金额 上期金额
一、经营活动产生的现金流量:
销售商品、提供劳务收到的现金 894,630,141.38 894,708,303.91
客户存款和同业存放款项净增加额
处置金融资产取得的投资收益
收到其他与投资活动有关的现金
收到税费返还
收到其他经营活动有关的现金
经营活动现金流入小计 894,630,141.38 894,708,303.91
购买商品、接受劳务支付的现金
支付给职工以及为